
ＪＡＰＡＮ ＫＡＲＴ スターﾄ練習講義 2016 / 11 / 13   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 H-OPEN 1 那未 with J.M.P. MAX 51 1:00'25.377 1'02.643 27 / 51 103.565
2 1 H-OPEN 2 隼 with J.M.P. MAX 51 1:01'11.891 46.514 1'04.569 4 / 51 102.253
3 18 WR250 1 ﾁｰﾑﾄﾏﾎｰｸ WR250 51 1:01'13.137 47.760 1'04.386 47 / 51 102.218
4 3 H-ﾐｯｼｮﾝ 1 靖亜 with J.M.P. YZ85 50 1:00'41.078 1Lap 1'04.538 43 / 50 101.096
5 56 H-ﾐｯｼｮﾝ 2 TR☆彡Racing !+BUNAN YZ85 50 1:01'28.363 1Lap 1'06.117 22 / 50 99.800

*1 6 78 ﾐｯｼｮﾝ125 1 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ57RSR YZ125 50 1:01'41.725 1Lap 1'02.262 21 / 50 99.440
7 23 H-ﾐｯｼｮﾝ 3 TR☆れ～しんぐ!+ぶなん YZ85 49 1:00'30.832 2Laps 1'06.009 40 / 49 99.354
8 16 H-OPEN 3 TR☆ﾚｰｼﾝｸﾞ!+ﾌﾞﾅﾝ MAX 49 1:01'28.887 2Laps 1'05.443 14 / 49 97.790

*1 9 481 H-ﾐｯｼｮﾝ 4 Quattro Casa YZ80 46 1:01'00.832 5Laps 1'11.069 10 / 46 92.507
10 11 H-OPEN 4 ｱｶｷﾞﾄﾝｾﾅ&OTO MAX 45 1:00'28.266 6Laps 1'06.178 36 / 45 91.308
11 119 H-ﾐｯｼｮﾝ 5 Yamakou Racing YZ85 45 1:00'29.518 6Laps 1'10.733 6 / 45 91.277
12 48 H-KT100 1 Y'zRacingClub KT100SEC 39 1:00'42.666 12Laps 1'21.917 36 / 39 78.821
13 6 ﾐｯｼｮﾝ125 2 First Technica YZ125 23 27'20.453 28Laps 1'04.109 7 / 23 103.219
14 5 H-KT100 2 怜 with J.M.P. KT100 11 17'05.330 40Laps 1'11.991 3 / 11 78.981

Fastest Lap

H-OPEN 1'02.643 (27 / 51) 117.523 km/h 73 那未 with J.M.P.
H-ﾐｯｼｮﾝ 1'04.538 (43 / 50) 114.072 km/h 3 靖亜 with J.M.P.
H-KT100 1'11.991 (3 / 11) 102.263 km/h 5 怜 with J.M.P.
ﾐｯｼｮﾝ125 1'02.262 (21 / 50) 118.242 km/h 78 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ57RSR
WR250 1'04.386 (47 / 51) 114.342 km/h 18 ﾁｰﾑﾄﾏﾎｰｸ

Start Time :10:25'02    Finish Time :11:25'27.377 Entry :14    Start :14    Finish :14

*1 No.78, 481は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、競技結果に30秒加算とした。
※ ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回3周を含む。

Pos No Class C.P. Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

文部科学大臣杯JAPAN KART CUP with HDXｼﾘｰｽﾞ第６戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



VICIC N0-TEC／N0-Vitz  公式予選 2016 / 11 / 13   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 40 ClassⅢ 1 佐久間 達男 N1tech☆龍生運輸NB8C NB8C 1'09.805 6 / 11 105.465
2 102 ClassⅡ 1 松永 和也 百式自動車RSTｽﾉｺ GK5 GK5 1'09.808 4 / 8 0.003 105.461
3 100 ClassⅡ 2 河村 恭平 百式自動車･RSTw三高GE8 GE8 1'10.102 8 / 9 0.297 105.018
4 480 ClassⅢ 2 嶋田 直勝 片山鋲螺工業SPMｱｸﾚBRZ ZC6 1'13.391 11 / 12 3.586 100.312
5 17 ClassⅡ 3 ずらやん 鈴木 酒保鳳翔BeeTeeｻﾄﾘｱ BS6 1'14.719 9 / 12 4.914 98.529
6 151 VitzⅡ 1 平松 正行 724Vitz Vitz 1'15.594 11 / 12 5.789 97.389

Entry :6    Start :6

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (ClassⅡ : 1'33.005 - 130% /ClassⅢ : 1'33.077 - 130% /VitzⅡ : 1'38.272 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

VICIC N0-TEC／N0-Vitz 第3戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



VICIC N0-TEC／N0-Vitz  決勝 2016 / 11 / 13   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ClassⅡ Start Time :12:13'21    Finish Time :12:31'12.847 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 102 松永 和也 百式自動車RSTｽﾉｺ GK5 GK5 15 17'51.847 1'10.475 7 / 15 103.028
2 100 河村 恭平 百式自動車･RSTw三高GE8 GE8 15 18'06.653 14.806 1'11.292 4 / 15 101.624
3 17 ずらやん 鈴木 酒保鳳翔BeeTeeｻﾄﾘｱ BS6 14 17'56.681 1Lap 1'15.443 5 / 14 95.728

ClassⅢ Start Time :12:13'21    Finish Time :12:31'11.873 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 40 佐久間 達男 N1tech☆龍生運輸NB8C NB8C 15 17'50.873 1'10.495 4 / 15 103.121
2 480 嶋田 直勝 片山鋲螺工業SPMｱｸﾚBRZ ZC6 15 18'42.102 51.229 1'13.493 3 / 15 98.414

VitzⅡ Start Time :12:13'21    Finish Time :12:31'16.552 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 151 平松 正行 724Vitz Vitz 14 17'55.552 1'15.565 6 / 14 95.828

Fastest Lap

ClassⅡ 1'10.475 (7 / 15) 104.463 km/h 102 松永 和也 / 百式自動車RSTｽﾉｺ GK5
ClassⅢ 1'10.495 (4 / 15) 104.433 km/h 40 佐久間 達男 / N1tech☆龍生運輸NB8C
VitzⅡ 1'15.565 (6 / 14) 97.426 km/h 151 平松 正行 / 724Vitz

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 (ClassⅡ : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (ClassⅢ : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (VitzⅡ : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time

VICIC N0-TEC／N0-Vitz 第3戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１－ＣＵＰ 走行１回目 2016 / 11 / 13   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 E0 1 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 1'03.403 3 / 7 116.114
2 19 E0 2 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 1'03.407 11 / 11 0.004 116.107
3 29 E2 1 倉谷 蓮 りらっくまの中の人☆TiR Phase2 190CUP 1'03.966 5 / 8 0.563 115.092
4 18 E0 3 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ☆TiR Phase3 ELISE S 1'04.060 3 / 8 0.657 114.924
5 15 E2 2 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 1'04.224 5 / 7 0.821 114.630
6 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 1'04.335 7 / 10 0.932 114.432
7 5 E2 3 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 1'04.506 3 / 7 1.103 114.129
8 4 E0 4 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 1'04.558 4 / 10 1.155 114.037
9 20 E0 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 1'05.406 4 / 11 2.003 112.558
10 12 E2 4 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 EliseR 1'05.465 8 / 10 2.062 112.457
11 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'06.830 7 / 10 3.427 110.160
12 66 E3 2 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 1'07.625 10 / 10 4.222 108.865
13 65 E3 3 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 1'07.783 10 / 10 4.380 108.611
14 109 E0 6 水野 慶亮 Kits ADVAN黄ｴｷｼｰｼﾞ Phase2 1117SC 1'07.836 6 / 6 4.433 108.526
15 32 E1 2 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 1'07.853 5 / 10 4.450 108.499
16 31 E3 4 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 1'07.938 10 / 10 4.535 108.364
17 34 E2 5 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 1'08.316 5 / 9 4.913 107.764
18 43 E3 5 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 1'08.406 10 / 10 5.003 107.622
19 48 E3 6 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 1'08.849 9 / 10 5.446 106.930
20 87 E2 6 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 1'09.383 6 / 7 5.980 106.107
21 36 E3 7 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 1'09.802 10 / 10 6.399 105.470
22 80 E3 8 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 1'10.269 6 / 9 6.866 104.769
23 17 E3 9 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 1'10.273 4 / 6 6.870 104.763
24 21 E3 10 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 1'15.428 5 / 9 12.025 97.603
25 130 入門 1 小平 賢晴 北関東GTI'S☆本郷針灸院☆ｺﾋﾞﾗ号 Phase2 ELISE S 1'15.671 3 / 9 12.268 97.290

Entry :25    Start :25

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ＬＯＴＵＳ １１１ＣＵＰ 第５戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１－ＣＵＰ 走行２回目 2016 / 11 / 13   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 E0 1 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 15 16'17.768 1'03.714 5 / 15 112.941
2 44 E1 1 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'21.943 4.175 1'04.376 11 / 15 112.461
3 19 E0 2 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 16'22.543 4.775 1'03.967 2 / 15 112.392
4 18 E0 3 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ☆TiR Phase3 ELISE S 15 16'23.282 5.514 1'04.369 15 / 15 112.308
5 15 E2 1 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 15 16'25.215 7.447 1'04.944 11 / 15 112.087
6 5 E2 2 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'26.955 9.187 1'04.992 2 / 15 111.890
7 29 E2 3 倉谷 蓮 りらっくまの中の人☆TiR Phase2 190CUP 15 16'27.755 9.987 1'03.777 4 / 15 111.799
8 4 E0 4 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 15 16'44.387 26.619 1'05.837 4 / 15 109.948
9 20 E0 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 15 16'48.673 30.905 1'06.055 11 / 15 109.480
10 12 E2 4 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 EliseR 15 17'07.195 49.427 1'06.542 5 / 15 107.506
11 34 E2 5 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'12.920 55.152 1'06.939 13 / 15 106.911
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'16.878 59.110 1'08.100 5 / 15 106.502
13 32 E1 2 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 15 17'19.919 1'02.151 1'07.752 11 / 15 106.191
14 65 E3 2 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 15 17'23.410 1'05.642 1'08.604 13 / 15 105.836
15 48 E3 3 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 15 17'24.030 1'06.262 1'08.430 14 / 15 105.773
16 43 E3 4 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 15 17'25.143 1'07.375 1'08.541 11 / 15 105.660
17 36 E3 5 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 14 16'30.975 1Lap 1'08.772 6 / 14 104.007
18 109 E0 6 水野 慶亮 Kits ADVAN黄ｴｷｼｰｼﾞ Phase2 1117SC 14 16'38.783 1Lap 1'08.798 13 / 14 103.194
19 80 E3 6 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 14 16'47.974 1Lap 1'09.851 3 / 14 102.253
20 87 E2 6 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 14 17'10.854 1Lap 1'11.309 4 / 14 99.983
21 130 入門 1 小平 賢晴 北関東GTI'S☆本郷針灸院☆ｺﾋﾞﾗ号 Phase2 ELISE S 13 16'34.781 2Laps 1'12.800 5 / 13 96.208
22 21 E3 7 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 13 16'55.968 2Laps 1'14.113 8 / 13 94.202
23 31 E3 8 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 0

66 E3 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 出走せず
17 E3 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 出走せず

Fastest Lap

E0 1'03.714 (5 / 15) 115.548 km/h 77 戸村 孝之 / OUTER PLUS☆TiR☆水色CR
E1 1'04.376 (11 / 15) 114.359 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号
E2 1'03.777 (4 / 15) 115.433 km/h 29 倉谷 蓮 / りらっくまの中の人☆TiR
E3 1'08.100 (5 / 15) 108.106 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ
入門 1'12.800 (5 / 13) 101.126 km/h 130 小平 賢晴 / 北関東GTI'S☆本郷針灸院☆ｺﾋﾞﾗ号

Start Time :12:45'50    Finish Time :13:02'07.768 Entry :25    Start :23    Finish :23

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ＬＯＴＵＳ １１１ＣＵＰ 第５戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１－ＣＵＰ 走行２回目 2016 / 11 / 13   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E0 Start Time :12:45'50    Finish Time :13:02'07.768 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 77 戸村 孝之 OUTER PLUS☆TiR☆水色CR Phase2 Exige S 15 16'17.768 1'03.714 5 / 15 112.941
2 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 ELISE S 15 16'22.543 4.775 1'03.967 2 / 15 112.392
3 18 齊藤 正靖 ｴﾘｰｾﾞS☆白ｴﾘ☆TiR Phase3 ELISE S 15 16'23.282 5.514 1'04.369 15 / 15 112.308
4 4 御須 直樹 OUTER PLUS☆TiR☆PP号 Phase2 Exige-S PP 15 16'44.387 26.619 1'05.837 4 / 15 109.948
5 20 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3 ELISE SC 15 16'48.673 30.905 1'06.055 11 / 15 109.480
6 109水野 慶亮 Kits ADVAN黄ｴｷｼｰｼﾞ Phase2 1117SC 14 16'38.783 1Lap 1'08.798 13 / 14 103.194

E1 Start Time :12:45'50    Finish Time :13:02'11.943 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 44 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 15 16'21.943 1'04.376 11 / 15 112.461
2 32 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase2 111R 15 17'19.919 57.976 1'07.752 11 / 15 106.191

E2 Start Time :12:45'50    Finish Time :13:02'15.215 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 15 小谷 諭司 OUTER PLUS☆TiR☆ｾﾞﾛｾﾞﾛﾏｼﾝ Phase2 111R 15 16'25.215 1'04.944 11 / 15 112.087
2 5 内藤 大輔 HJR次元号 Phase2 Exige 15 16'26.955 1.740 1'04.992 2 / 15 111.890
3 29 倉谷 蓮 りらっくまの中の人☆TiR Phase2 190CUP 15 16'27.755 2.540 1'03.777 4 / 15 111.799
4 12 関口 明彦 Aki23withKLG Phase2 EliseR 15 17'07.195 41.980 1'06.542 5 / 15 107.506
5 34 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ*ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1 111S 15 17'12.920 47.705 1'06.939 13 / 15 106.911
6 87 鶴巻 拓美 北関東GTI'S☆OHANA☆みっちょ号 Phase2 111R 14 17'10.854 1Lap 1'11.309 4 / 14 99.983

E3 Start Time :12:45'50    Finish Time :13:03'06.878 Entry :10    Start :8    Finish :8

1 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 15 17'16.878 1'08.100 5 / 15 106.502
2 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2 STD 15 17'23.410 6.532 1'08.604 13 / 15 105.836
3 48 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI Phase2 STD 15 17'24.030 7.152 1'08.430 14 / 15 105.773
4 43 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS Phase2 ELISE S 15 17'25.143 8.265 1'08.541 11 / 15 105.660
5 36 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 Phase2 STD 14 16'30.975 1Lap 1'08.772 6 / 14 104.007
6 80 杉森 雅也 ｱﾋﾙ隊ﾔｯﾎｰ号 Phase1 111 14 16'47.974 1Lap 1'09.851 3 / 14 102.253
7 21 村上 正人 北関東GTI☆ｷﾝｸﾞﾛｸﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ号 Phase2 EliseS 13 16'55.968 2Laps 1'14.113 8 / 13 94.202
8 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1 111 0

66 町田 城司 北関東GTI☆まっちｰ号! Phase2 STD 出走せず
17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD Phase2 STD 出走せず

入門 Start Time :12:45'50    Finish Time :13:02'24.781 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 130小平 賢晴 北関東GTI'S☆本郷針灸院☆ｺﾋﾞﾗ号 Phase2 ELISE S 13 16'34.781 1'12.800 5 / 13 96.208

Fastest Lap

E0 1'03.714 (5 / 15) 115.548 km/h 77 戸村 孝之 / OUTER PLUS☆TiR☆水色CR
E1 1'04.376 (11 / 15) 114.359 km/h 44 阿部 正樹 / 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号
E2 1'03.777 (4 / 15) 115.433 km/h 29 倉谷 蓮 / りらっくまの中の人☆TiR
E3 1'08.100 (5 / 15) 108.106 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ
入門 1'12.800 (5 / 13) 101.126 km/h 130 小平 賢晴 / 北関東GTI'S☆本郷針灸院☆ｺﾋﾞﾗ号

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ＬＯＴＵＳ １１１ＣＵＰ 第５戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳＵＰＥＲ ＦＪ  公式予選 2016 / 11 / 13   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 66 MASTERS 1 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED 10V 58.962 20 / 20 124.860
2 5 1 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･SED KKS 58.999 15 / 15 0.037 124.782
3 2 2 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸMASA10V 10V 59.223 12 / 17 0.261 124.310
4 31 3 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED 10V 59.307 17 / 19 0.345 124.134
5 9 MASTERS 2 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V 10V 59.377 9 / 17 0.415 123.987
6 3 MASTERS 3 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.416 16 / 20 0.454 123.906
7 11 4 ROKEY ATG Rocky ed 10V 1'00.099 14 / 17 1.137 122.498
8 7 5 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 10V 1'00.701 14 / 19 1.739 121.283
9 38 6 河瀬 達志 SｳｨﾝｽﾞED★kobKKS2 KKS2 1'01.084 17 / 17 2.122 120.523
10 68 7 菱田 真也 Deep-R･07J･ED 07J 1'01.376 14 / 19 2.414 119.949
11 82 MASTERS 4 稲生 幸敏 NRS KK-SⅡ KKSⅡ 1'01.907 16 / 19 2.945 118.920

Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.779 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳＵＰＥＲ ＦＪ  決勝 2016 / 11 / 13   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 5 1 小村 明生 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･SED KKS 18 18'01.487 59.512 8 / 18 122.531
2 31 2 三枝 拓己 ZAP ｽﾀｼﾞｵｺﾒ10VED 10V 18 18'05.450 3.963 59.626 8 / 18 122.084
3 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'08.685 7.198 59.594 10 / 18 121.721
4 11 3 ROKEY ATG Rocky ed 10V 18 18'23.039 21.552 1'00.231 6 / 18 120.137
5 2 4 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸMASA10V 10V 18 18'47.943 46.456 59.591 18 / 18 117.485
6 38 5 河瀬 達志 SｳｨﾝｽﾞED★kobKKS2 KKS2 18 18'53.944 52.457 1'01.554 17 / 18 116.863
7 7 6 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 10V 18 18'55.202 53.715 1'01.557 15 / 18 116.733
8 82 MASTERS 2 稲生 幸敏 NRS KK-SⅡ KKSⅡ 18 18'58.053 56.566 1'02.069 16 / 18 116.441
9 68 7 菱田 真也 Deep-R･07J･ED 07J 18 18'58.658 57.171 1'01.934 17 / 18 116.379

66 MASTERS 横地 昌重 Deepｱｸｱｸﾗﾗ10VED 10V 10 10'05.056 8Laps 59.644 9 / 10 121.675
9 MASTERS KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V 10V 10 10'06.129 8Laps 59.613 10 / 10 121.459

Fastest Lap

59.512 (8 / 18) 123.706 km/h 5 小村 明生 / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･SED
MASTERS 59.594 (10 / 18) 123.536 km/h 3 秋山 健也 / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED

Start Time :14:06'37    Finish Time :14:24'38.487 Entry :11    Start :11    Finish :9

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター ＮＣ／ＮＢ 公式予選 2016 / 11 / 13   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 74 NC-S 1 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'07.858 4 / 6 108.491
2 15 NC-S 2 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.486 3 / 12 0.628 107.496
3 71 NC-S 3 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.515 4 / 11 0.657 107.451
4 55 NC-S 4 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.613 4 / 7 0.755 107.297
5 195 NC-S 5 加藤 隼人 NBRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.708 4 / 11 0.850 107.149

*1 6 54 NC-S 6 小松 寛子 TCCﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.859 4 / 6 1.001 106.914
7 3 NC-S 7 三谷 貴一郎 松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.076 3 / 11 1.218 106.578
8 75 NC-S 8 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.089 4 / 9 1.231 106.558
9 86 NC-S 9 小林 学 ONSAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.363 4 / 8 1.505 106.137
10 80 NC-S 10 ｲｲﾇﾏｱｷｴ J★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.475 4 / 12 1.617 105.966
11 199 NC-S 11 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.501 7 / 12 1.643 105.927
12 7 NC-S 12 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.501 6 / 10 1.643 105.927
13 81 NC-S 13 相田 聡 U･Tﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.888 4 / 12 2.030 105.340
14 35 NC-S 14 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.498 4 / 10 2.640 104.428
15 130 NC-S 15 大橋 功 911DAYS田辺産婦人科NC NCEC 1'10.612 6 / 12 2.754 104.260
16 87 NC-S 16 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.780 3 / 10 2.922 104.012
17 44 NC-S 17 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.861 3 / 6 3.003 103.894
18 13 NC-S 18 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.973 5 / 9 3.115 103.730
19 96 NB-S 1 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.744 3 / 9 3.886 102.615
20 165 NB-S 2 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.860 5 / 11 4.002 102.449
21 11 NB-S 3 平井 彰 ひらい歯科8211ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.943 3 / 12 4.085 102.331

73 NC-S 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず
99 NC-S 北浦 一司 白いﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Entry :23    Start :21

*1 No.54は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (NC-S : 1'28.772 - 130% /NB-S : 1'33.403 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター ＮＣ／ＮＢ 決勝 2016 / 11 / 13   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC-S Start Time :14:49'51    Finish Time :15:07'17.678 Entry :20    Start :18    Finish :18

1 74 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'26.678 1'08.536 2 / 15 105.505
2 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'29.146 2.468 1'09.321 2 / 15 105.257
3 55 石井 鋼一 HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'32.958 6.280 1'09.052 2 / 15 104.876
4 195 加藤 隼人 NBRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'35.904 9.226 1'09.422 2 / 15 104.583
5 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.299 10.621 1'09.468 3 / 15 104.445
6 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.916 11.238 1'09.719 4 / 15 104.384
7 3 三谷 貴一郎 松鵠会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.563 18.885 1'09.832 3 / 15 103.635
8 86 小林 学 ONSAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.119 21.441 1'09.819 3 / 15 103.387
9 54 小松 寛子 TCCﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'48.935 22.257 1'09.863 4 / 15 103.308
10 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.960 23.282 1'10.236 5 / 15 103.209
11 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.749 24.071 1'10.314 15 / 15 103.133
12 80 ｲｲﾇﾏｱｷｴ J★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.687 25.009 1'10.378 15 / 15 103.043
13 35 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'58.596 31.918 1'10.446 10 / 15 102.383
14 81 相田 聡 U･Tﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'59.012 32.334 1'10.666 5 / 15 102.344
15 130 大橋 功 911DAYS田辺産婦人科NC NCEC 15 17'59.904 33.226 1'10.630 10 / 15 102.259
16 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'03.405 36.727 1'10.675 9 / 15 101.929
17 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'17.012 50.334 1'11.963 11 / 15 100.664
18 13 藤井 順子 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'17.747 51.069 1'11.450 11 / 15 100.597

NB-S Start Time :14:49'51    Finish Time :15:08'17.376 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 165 岡澤 清英 ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'26.376 1'12.176 12 / 15 99.812
2 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'26.705 0.329 1'12.232 4 / 15 99.783
3 11 平井 彰 ひらい歯科8211ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'30.712 4.336 1'12.407 4 / 15 99.423

Fastest Lap

NC-S 1'08.536 (2 / 15) 107.418 km/h 74 辻 かずんど / D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.176 (12 / 15) 102.001 km/h 165 岡澤 清英 / ｶﾞﾚｰｼﾞIたりたりﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター ＮＤ 公式予選 2016 / 11 / 13   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 ND-S 1 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC R1'09.238 5 / 6 106.329
2 5 ND-S 2 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'09.890 5 / 9 0.652 105.337

*1 3 27 ND-S 3 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.005 7 / 9 0.767 105.164
4 128 ND-S 4 小川 勉 ABCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.009 4 / 6 0.771 105.158
5 65 ND-S 5 利光 弘文 過体重Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.032 4 / 12 0.794 105.123

*2 6 4 ND-S 6 岩岡 万梨恵 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.226 10 / 12 0.988 104.833
7 28 ND-S 7 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.227 8 / 10 0.989 104.831
8 127 ND-S 8 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.244 5 / 9 1.006 104.806
9 41 ND-S 9 北平 絵奈美 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.318 4 / 12 1.080 104.696
10 2 ND-S 10 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.322 3 / 5 1.084 104.690
11 8 ND-S 11 猪爪 杏奈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.325 6 / 12 1.087 104.685
12 91 ND-S 12 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.413 8 / 11 1.175 104.555
13 90 ND-S 13 岡原 達也 motys☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.422 4 / 12 1.184 104.541
14 22 ND-S 14 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.440 8 / 12 1.202 104.514
15 51 ND-S 15 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.647 4 / 12 1.409 104.208
16 33 ND-S 16 KOYAMARYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.727 11 / 12 1.489 104.090
17 37 ND-S 17 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.752 7 / 12 1.514 104.054
18 6 ND-S 18 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.840 5 / 6 1.602 103.924
19 47 ND-S 19 原嶋 昭弘 ﾆｯｿｸ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.015 5 / 12 1.777 103.668
20 53 ND-C 1 素村 宣慶 Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.039 5 / 12 1.801 103.633
21 57 ND-C 2 高松 正雄 ﾋﾟｶﾘﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.887 8 / 12 2.649 102.411
22 115 ND-C 3 関上 佳久 ﾋﾟｰｸﾁｪｲｽNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.707 8 / 12 4.469 99.882

159 ND-S ｲｼｶﾜ まさともTccﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :23    Start :22

*1 No.27は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。
*2 No.4は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、4ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは ND-S: 1'09.247

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (ND-S : 1'30.624 - 130% /ND-C : 1'33.874 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター ＮＤ 決勝 2016 / 11 / 13   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

ND-S Start Time :15:26'36    Finish Time :15:44'15.923 Entry :20    Start :19    Finish :19

1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'39.923 1'09.625 2 / 15 104.187
2 65 利光 弘文 過体重Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'53.964 14.041 1'10.436 2 / 15 102.825
3 128 小川 勉 ABCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'54.516 14.593 1'10.442 10 / 15 102.772
4 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'58.035 18.112 1'10.834 2 / 15 102.436
5 27 石川 和也 TCCﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'58.499 18.576 1'10.754 2 / 15 102.392
6 28 稲富 圭 DELTAeﾀｲﾔﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'58.827 18.904 1'10.595 2 / 15 102.361
7 127 黒滝 真輔 YRCゆれて湘南ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 17'59.498 19.575 1'10.771 2 / 15 102.298
8 4 岩岡 万梨恵 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'00.252 20.329 1'10.790 2 / 15 102.226
9 8 猪爪 杏奈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'01.087 21.164 1'10.857 3 / 15 102.147
10 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'01.823 21.900 1'10.892 4 / 15 102.078
11 33 KOYAMARYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'02.244 22.321 1'10.571 4 / 15 102.038
12 2 市川 彰 L7☆ｱｷﾗ先輩ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'04.415 24.492 1'10.852 3 / 15 101.834
13 22 荒井 彦幸 AKGSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'04.878 24.955 1'10.811 7 / 15 101.790
14 90 岡原 達也 motys☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'11.909 31.986 1'11.437 11 / 15 101.135
15 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.515 34.592 1'11.526 4 / 15 100.894
16 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.802 34.879 1'11.617 12 / 15 100.868
17 47 原嶋 昭弘 ﾆｯｿｸ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.971 35.048 1'11.579 13 / 15 100.852
18 37 倉持 彰彦 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'25.416 45.493 1'11.946 5 / 15 99.899

19 41 北平 絵奈美 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 17'18.309 1Lap 1'10.844 6 / 14 99.265

ND-C Start Time :15:26'36    Finish Time :15:44'58.884 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 53 素村 宣慶 Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'22.884 1'11.754 8 / 15 100.128
2 57 高松 正雄 ﾋﾟｶﾘﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.831 8.947 1'12.480 13 / 15 99.323
3 115 関上 佳久 ﾋﾟｰｸﾁｪｲｽNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.406 9.522 1'12.121 13 / 15 99.271

Fastest Lap

ND-S 1'09.625 (2 / 15) 105.738 km/h 12 梅田 剛 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND-C 1'11.754 (8 / 15) 102.601 km/h 53 素村 宣慶 / Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ND-C : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (ND-S : 10Laps ) *****

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 公式予選 2016 / 11 / 13   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 SK1 1 保立 翔 ｶｼﾏYZ/ｼｪﾙ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 57.575 5 / 7 127.868
2 21 SK1 2 土田 守男 YZGRUNDFOS ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 57.632 5 / 8 0.057 127.742
3 27 SK1 3 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ RS125 57.697 5 / 9 0.122 127.598
4 34 SK1 4 岡島 秀章 okajimajp.com ﾌｧｲﾝ&MSYｶﾞﾚｰｼﾞ NSF250R 57.815 6 / 10 0.240 127.337
5 23 SK1 5 黒澤 晴美 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽｸﾛｻﾜRS BODY WORKS･K RS125 58.069 9 / 10 0.494 126.780
6 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑WR46号 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 58.181 4 / 9 0.606 126.536
7 8 SK4 2 常盤 翔太 ＴＳ－02 Team SYOTA WR250F 58.663 7 / 9 1.088 125.496
8 33 SK1 6 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 58.693 6 / 9 1.118 125.432

*1 9 19 SK1 7 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｳﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 59.015 7 / 9 1.440 124.748
10 3 SK1 8 松崎 春雄 ｶｼﾏ/ｼｪﾙYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 59.272 4 / 7 1.697 124.207
11 45 SK2 1 山崎 尚樹 DEAR YZ125 WTR YZ125 59.560 5 / 7 1.985 123.606
12 9 SK1 9 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 59.571 6 / 8 1.996 123.584
13 61 SK2 2 高野 　直樹 WTR高野ｽﾍﾟｼｬﾙ WTR YZ125 59.754 6 / 9 2.179 123.205
14 73 SK2 3 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 59.843 9 / 9 2.268 123.022
15 78 SK2 4 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾁｰﾑｱﾙﾃｨｱ YZ125 59.872 6 / 9 2.297 122.962
16 57 SK2 5 加茂 久志 TEAMべに花BRC がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 1'00.191 4 / 9 2.616 122.311
17 5 SK4 3 鹿志村 俊文 J-TRIC J-TRIC WR250 1'00.377 4 / 10 2.802 121.934
18 17 SK1 10 石河 昌一 go!かに道楽岡山ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ efﾋﾞﾚﾗｰ&ｺｽﾐｯｶｰ YZ250F 1'00.539 4 / 9 2.964 121.608
19 64 SK2 6 中村 秀人 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.672 8 / 9 3.097 121.341
20 75 SK2 7 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 1'00.775 8 / 10 3.200 121.135
21 79 SK2 8 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろー ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'01.199 6 / 9 3.624 120.296

13 SK1 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250FX 計測出来ず

Entry :22    Start :22

*1 No.19は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Team Engine Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第7戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳＵＰＥＲ ＫＡＲＴ 決勝 2016 / 11 / 13   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑ･ｸﾆ ☆ SEIWA ﾁｰﾑ･ｸﾆ RS125 15 16'38.546 57.767 11 / 15 110.591
2 2 SK1 2 保立 翔 ｶｼﾏYZ/ｼｪﾙ☆ﾓﾉｺﾚ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 15 16'40.004 1.458 57.970 11 / 15 110.430
3 34 SK1 3 岡島 秀章 okajimajp.com ﾌｧｲﾝ&MSYｶﾞﾚｰｼﾞ NSF250R 15 16'40.417 1.871 57.700 6 / 15 110.384
4 21 SK1 4 土田 守男 YZGRUNDFOS ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 15 16'40.713 2.167 57.860 12 / 15 110.351
5 1 SK4 1 桜井 晋吾 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑WR46号 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 WR250 15 16'46.037 7.491 58.239 5 / 15 109.767
6 23 SK1 5 黒澤 晴美 ﾎﾞﾃﾞｨﾜｰｸｽｸﾛｻﾜRS BODY WORKS･K RS125 15 16'46.148 7.602 58.125 14 / 15 109.755
7 33 SK1 6 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ･ｸﾆ NSF250 15 16'53.053 14.507 58.459 6 / 15 109.007
8 8 SK4 2 常盤 翔太 ＴＳ－02 Team SYOTA WR250F 15 16'53.391 14.845 58.748 5 / 15 108.971
9 19 SK1 7 坂井 佐代子Fｸﾗﾓﾁﾄｳﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 15 16'58.998 20.452 59.131 10 / 15 108.371
10 3 SK1 8 松崎 春雄 ｶｼﾏ/ｼｪﾙYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 15 16'59.110 20.564 59.319 9 / 15 108.359
11 45 SK2 1 山崎 尚樹 DEAR YZ125 WTR YZ125 15 17'16.745 38.199 1'00.113 6 / 15 106.516
12 73 SK2 2 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 15 17'16.916 38.370 1'00.050 6 / 15 106.499
13 78 SK2 3 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾁｰﾑｱﾙﾃｨｱ YZ125 15 17'20.493 41.947 1'00.135 4 / 15 106.132
14 17 SK1 9 石河 昌一 go!かに道楽岡山ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ efﾋﾞﾚﾗｰ&ｺｽﾐｯｶｰ YZ250F 15 17'22.086 43.540 1'00.609 7 / 15 105.970
15 57 SK2 4 加茂 久志 TEAMべに花BRC がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 15 17'24.494 45.948 1'00.245 7 / 15 105.726
16 79 SK2 5 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろー ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 15 17'24.902 46.356 1'00.219 7 / 15 105.685
17 61 SK2 6 高野 　直樹 WTR高野ｽﾍﾟｼｬﾙ WTR YZ125 15 17'25.121 46.575 1'00.080 8 / 15 105.662
18 75 SK2 7 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 15 17'25.603 47.057 1'00.268 12 / 15 105.614
19 64 SK2 8 中村 秀人 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 15 17'28.297 49.751 1'00.745 10 / 15 105.342
20 13 SK1 10 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250FX 14 17'08.800 1Lap 1'03.703 6 / 14 100.183

9 SK1 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 9 11'01.327 6Laps 59.120 8 / 9 100.189
*1 5 SK4 鹿志村 俊文J-TRIC J-TRIC WR250 失格

Fastest Lap

SK4 58.239 (5 / 15) 126.410 km/h 1 桜井 晋吾 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑WR46号
SK1 57.700 (6 / 15) 127.591 km/h 34 岡島 秀章 / okajimajp.com
SK2 1'00.050 (6 / 15) 122.598 km/h 73 藤木 章二 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑

Start Time :13:14'07    Finish Time :13:30'45.546 Entry :22    Start :22    Finish :20

*1 No.5は、WAKO'SｽｰﾊﾟｰｶｰﾄVICIC地方選手権ｼﾘｰｽﾞ特別規則 第11条 2.①.f）違反（車両の最低重量）により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (SK4 : 12Laps /SK1 : 12Laps /SK2 : 12Laps ) *****

Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第7戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第4戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  第1ﾋｰﾄ 2016 / 11 / 13   :     

ハンディ付き結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 101 ﾏｽﾀｰ 浪川 Gayman GT4 14 -5 25'19.054 1'03.707 6 / 19 67.850
2 108 岡野 正幸 911 Carerra 14 -4 25'23.072 4.018 1'06.538 8 / 18 67.671
3 102 木原 実 Gayman S 14 -4 26'29.021 1'09.967 1'08.753 16 / 18 64.863
4 107 大木 博惣 930Turbo 14 -3 25'34.215 15.161 1'12.885 15 / 17 67.180
5 105 山田 /平岡 964Carerra 13 -6 25'56.432 1Lap 1'05.142 15 / 19 61.491
6 113 大久保 昭宏 911S改 13 -4 25'16.795 1Lap 1'08.159 8 / 17 63.098
7 104 奥山 直人 Boxster 13 -4 25'34.537 1Lap 1'11.331 12 / 17 62.368
8 106 横田 /大澤 964Carerra改/911Carerra 12 -7 25'32.269 2Laps 1'01.900 5 / 19 57.656
9 109 三浦 /松渕 911SC改 12 -6 25'36.022 2Laps 1'06.780 18 / 18 57.515
10 112 荒木 俊考 911RS 12 -4 25'11.409 2Laps 1'15.618 11 / 16 58.451
11 110 山本 /江尻 911SC改 10 -8 25'38.318 4Laps 1'06.186 10 / 18 47.857
12 114 鹿島 悟 356A 10 +3 20'21.459 7Laps 1'43.041 5 / 7 42.191

103 河上 明 997GT3-CS -5 出走せず
111 森 久人 911RSR -4 出走せず
115 勝見 勲 356A +3 出走せず

Fastest Lap

1'01.900 (5 / 19) 118.934 km/h 106 横田 /大澤 / 964Carerra改/911Carerra

Start Time :11:33'32    Finish Time :11:58'51.054 Entry :15    Start :12    Finish :12

Total Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
H.LapPos No Name CarName Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2016 / 11 / 13   :     

ハンディ付き総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 106 横田 /大澤 964Carerra改/911Carerra 31 -7 51'03.921 1'01.900 5 / 38 74.487
2 107 大木 博惣 930Turbo 31 -3 51'18.461 1'12.885 15 / 34 74.135
3 102 木原 実 Gayman S 31 -4 52'24.766 1'08.753 16 / 35 72.572
4 113 大久保 昭宏 911S改 30 -4 50'59.171 1'08.159 8 / 34 72.196
5 104 奥山 直人 Boxster 30 -4 51'20.329 1'11.331 12 / 34 71.700
6 109 三浦 /松渕 911SC改 30 -6 51'20.716 1'06.125 29 / 36 71.691
7 105 山田 /平岡 964Carerra 30 -6 51'32.885 1'05.142 15 / 36 71.409
8 112 荒木 俊考 911RS 29 -4 51'48.871 1'13.795 29 / 33 68.674
9 110 山本 /江尻 911SC改 29 -8 52'11.685 1'02.242 24 / 37 68.174

108 岡野 正幸 911 Carerra 24 -4 41'45.452 1'06.538 8 / 28 70.521
101 ﾏｽﾀｰ 浪川 Gayman GT4 14 -5 25'19.054 1'03.707 6 / 19 67.850
114 鹿島 悟 356A 12 +3 24'55.436 1'43.041 5 / 9 44.307
103 河上 明 997GT3-CS -5 出走せず
111 森 久人 911RSR -4 出走せず
115 勝見 勲 356A +3 出走せず

Fastest Lap

1'01.900 (5 / 38) 118.934 km/h 106 横田 /大澤 / 964Carerra改/911Carerra

第1ﾋｰﾄ - Start Time :11:33'32    Finish Time :11:58'51.054 Entry :15    Start :12    Finish :12

第2ﾋｰﾄ - Start Time :15:56'29    Finish Time :16:22'00.652 Entry :15    Start :11    Finish :9

Lap LapTotal Time Best Time
Ave.

Km/h
H.Lap

***** 以上チェッカー*****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  第1ﾋｰﾄ 2016 / 11 / 13   :     

ハンディ無し結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 101 ﾏｽﾀｰ 浪川 Gayman GT4 19 25'19.054 1'03.707 6 / 19 92.082
2 106 横田 /大澤 964Carerra改/911Carerra 19 25'32.269 13.215 1'01.900 5 / 19 91.288
3 105 山田 /平岡 964Carerra 19 25'56.432 37.378 1'05.142 15 / 19 89.871
4 108 岡野 正幸 911 Carerra 18 25'23.072 1Lap 1'06.538 8 / 18 87.006
5 109 三浦 /松渕 911SC改 18 25'36.022 1Lap 1'06.780 18 / 18 86.272
6 110 山本 /江尻 911SC改 18 25'38.318 1Lap 1'06.186 10 / 18 86.143
7 102 木原 実 Gayman S 18 26'29.021 1Lap 1'08.753 16 / 18 83.395
8 113 大久保 昭宏 911S改 17 25'16.795 2Laps 1'08.159 8 / 17 82.512
9 107 大木 博惣 930Turbo 17 25'34.215 2Laps 1'12.885 15 / 17 81.575
10 104 奥山 直人 Boxster 17 25'34.537 2Laps 1'11.331 12 / 17 81.558
11 112 荒木 俊考 911RS 16 25'11.409 3Laps 1'15.618 11 / 16 77.935
12 114 鹿島 悟 356A 7 20'21.459 12Laps 1'43.041 5 / 7 42.191

103 河上 明 997GT3-CS 出走せず
111 森 久人 911RSR 出走せず
115 勝見 勲 356A 出走せず

Fastest Lap

1'01.900 (5 / 19) 118.934 km/h 106 横田 /大澤 / 964Carerra改/911Carerra

Start Time :11:33'32    Finish Time :11:58'51.054 Entry :15    Start :12    Finish :12

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2016 / 11 / 13   :     

ハンディ無し総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 106 横田 /大澤 964Carerra改/911Carerra 38 51'03.921 1'01.900 5 / 38 91.307
2 110 山本 /江尻 911SC改 37 52'11.685 1'02.242 32 / 37 86.980
3 109 三浦 /松渕 911SC改 36 51'20.716 1'06.125 35 / 36 86.029
4 105 山田 /平岡 964Carerra 36 51'32.885 1'05.142 15 / 36 85.691
5 102 木原 実 Gayman S 35 52'24.766 1'08.753 16 / 35 81.936
6 113 大久保 昭宏 911S改 34 50'59.171 1'08.159 8 / 34 81.822
7 107 大木 博惣 930Turbo 34 51'18.461 1'12.885 15 / 34 81.309
8 104 奥山 直人 Boxster 34 51'20.329 1'11.331 12 / 34 81.260
9 112 荒木 俊考 911RS 33 51'48.871 1'13.795 33 / 33 78.146

108 岡野 正幸 911 Carerra 28 41'45.452 1'06.538 8 / 28 82.275
101 ﾏｽﾀｰ 浪川 Gayman GT4 19 25'19.054 1'03.707 6 / 19 92.082
114 鹿島 悟 356A 6 24'55.436 1'43.041 5 / 9 44.307
103 河上 明 997GT3-CS 出走せず
111 森 久人 911RSR 出走せず
115 勝見 勲 356A 出走せず

Fastest Lap

1'01.900 (5 / 38) 118.934 km/h 106 横田 /大澤 / 964Carerra改/911Carerra

第1ﾋｰﾄ - Start Time :11:33'32    Finish Time :11:58'51.054 Entry :15    Start :12    Finish :12

第2ﾋｰﾄ - Start Time :15:56'29    Finish Time :16:22'00.652 Entry :15    Start :11    Finish :9

Lap LapTotal Time Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  第2ﾋｰﾄ 2016 / 11 / 13   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 106 横田 /大澤 964Carerra改/911Carerra 19 -7 25'31.652 1'02.119 15 / 19 91.325
2 110 山本 /江尻 911SC改 19 -8 26'33.367 1'01.715 1'02.242 14 / 19 87.788
3 109 三浦 /松渕 911SC改 18 -6 25'44.694 1Lap 1'06.125 17 / 18 85.788
4 105 山田 /平岡 964Carerra 17 -6 25'36.453 2Laps 1'10.509 16 / 17 81.456
5 113 大久保 昭宏 911S改 17 -4 25'42.376 2Laps 1'09.659 14 / 17 81.144
6 107 大木 博惣 930Turbo 17 -3 25'44.246 2Laps 1'13.106 13 / 17 81.045
7 104 奥山 直人 Boxster 17 -4 25'45.792 2Laps 1'12.226 15 / 17 80.964
8 102 木原 実 Gayman S 17 -4 25'55.745 2Laps 1'12.012 16 / 17 80.446
9 112 荒木 俊考 911RS 17 -4 26'37.462 2Laps 1'13.795 17 / 17 78.346

108 岡野 正幸 911 Carerra 10 -4 16'22.380 9Laps 1'06.988 5 / 10 74.940
114 鹿島 悟 356A 2 +3 4'33.977 17Laps 1'58.855 2 / 2 53.742
103 河上 明 997GT3-CS -5 出走せず
101 ﾏｽﾀｰ 浪川 Gayman GT4 -5 出走せず

Fastest Lap

1'02.119 (15 / 19) 118.514 km/h 106 横田 /大澤 / 964Carerra改/911Carerra

Start Time :15:56'29    Finish Time :16:22'00.652 Entry :15    Start :11    Finish :9

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
H.Lap

***** 以上チェッカー *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＣＩＲＣＵＩＴ ＴＲＩＡＬ  １ヒート 2016 / 11 / 13   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 93 B3 1 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.258 2 / 12 116.381
2 92 B3 2 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A DL 1'04.053 2 / 12 0.795 114.936
3 94 B3 3 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH 1'04.196 6 / 13 0.938 114.680
4 95 B3 4 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 YH 1'04.971 3 / 8 1.713 113.312
5 90 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ ABA1117 BS 1'05.647 9 / 12 2.389 112.145
6 89 B2 2 大藪 弘憲 μFulmine@86 ZN6 BS 1'06.652 8 / 12 3.394 110.454
7 91 B2 3 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS 1'07.081 12 / 12 3.823 109.748
8 76 B2 4 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 DL 1'07.805 12 / 12 4.547 108.576
9 88 B2 5 日向 孝之 SIRIUS.ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 BS 1'07.896 10 / 12 4.638 108.431
10 98 B3 5 岸 雄一郎 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ CT9A YH 1'08.579 9 / 12 5.321 107.351
11 87 B2 6 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL 1'08.696 5 / 11 5.438 107.168
12 86 B2 7 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL 1'09.655 7 / 7 6.397 105.692
13 79 B1 1 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.662 11 / 11 6.404 105.682
14 99 B3 6 大久保 昭宏 ﾎﾟﾙｼｪ911 - YH 1'09.685 9 / 12 6.427 105.647
15 82 B1 2 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S BS 1'11.936 8 / 11 8.678 102.341
16 80 B1 3 金森 有紀 速心BS制動屋SA湘南ﾌｨｯﾄ GK5 BS 1'12.197 10 / 11 8.939 101.971
17 77 B1 4 小林 浩暢 BooBooND5 ND5RC BS 1'12.799 11 / 11 9.541 101.128
18 81 B1 5 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 BS 1'12.885 8 / 11 9.627 101.008
19 78 B1 6 長坂 圭一郎 ﾓﾝｽﾀｰ3Doorsｽｲﾌﾄ HT81S BS 1'13.052 6 / 9 9.794 100.778
20 96 SA2 1 古関 豊 PMC･Sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C - 1'14.892 3 / 11 11.634 98.302
21 84 B2 8 小野 正道 瀬田RCｼﾋﾞｯｸTYPE-R FD2 DL 1'15.770 9 / 10 12.512 97.162
22 97 SA2 2 城所 祐貴 PMC･S-YK ｽｶｲﾗｲﾝ DR30 DL 1'21.423 8 / 10 18.165 90.417
23 83 B1 7 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川kei HN22S BS 1'22.076 7 / 10 18.818 89.697

Entry :23    Start :23

計時委員長

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

２０１６ＪＡＦ筑波サーキットトライアル第５戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＣＩＲＣＵＩＴ ＴＲＩＡＬ  ２ヒート 2016 / 11 / 13   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 93 B3 1 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.361 3 / 12 116.191
2 92 B3 2 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A DL 1'03.842 3 / 11 0.481 115.316
3 94 B3 3 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH 1'04.231 13 / 13 0.870 114.618
4 95 B3 4 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 YH 1'05.101 3 / 11 1.740 113.086
5 90 B2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ ABA1117 BS 1'05.623 4 / 12 2.262 112.186
6 91 B2 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS 1'06.615 4 / 12 3.254 110.516
7 89 B2 3 大藪 弘憲 μFulmine@86 ZN6 BS 1'06.860 2 / 11 3.499 110.111
8 98 B3 5 岸 雄一郎 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ CT9A YH 1'07.115 8 / 12 3.754 109.692
9 76 B2 4 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 DL 1'07.546 4 / 9 4.185 108.992
10 88 B2 5 日向 孝之 SIRIUS.ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 BS 1'07.656 5 / 11 4.295 108.815
11 87 B2 6 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL 1'08.521 3 / 11 5.160 107.442
12 99 B3 6 大久保 昭宏 ﾎﾟﾙｼｪ911 - YH 1'09.229 4 / 11 5.868 106.343
13 86 B2 7 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL 1'09.440 4 / 12 6.079 106.020
14 79 B1 1 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'10.074 4 / 12 6.713 105.060
15 80 B1 2 金森 有紀 速心BS制動屋SA湘南ﾌｨｯﾄ GK5 BS 1'11.550 3 / 10 8.189 102.893
16 82 B1 3 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S BS 1'11.771 2 / 10 8.410 102.576
17 77 B1 4 小林 浩暢 BooBooND5 ND5RC BS 1'14.272 5 / 11 10.911 99.122
18 84 B2 8 小野 正道 瀬田RCｼﾋﾞｯｸTYPE-R FD2 DL 1'15.030 10 / 11 11.669 98.121
19 96 SA2 1 古関 豊 PMC･Sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C - 1'15.540 4 / 11 12.179 97.458
20 81 B1 5 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 BS 1'15.668 6 / 9 12.307 97.293
21 97 SA2 2 城所 祐貴 PMC･S-YK ｽｶｲﾗｲﾝ DR30 DL 1'20.179 3 / 11 16.818 91.820
22 83 B1 6 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川kei HN22S BS 1'22.518 5 / 10 19.157 89.217

78 B1 長坂 圭一郎 ﾓﾝｽﾀｰ3Doorsｽｲﾌﾄ HT81S BS 出走せず

Entry :23    Start :22

計時委員長

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

２０１６ＪＡＦ筑波サーキットトライアル第５戦 
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ＣＩＲＣＵＩＴ ＴＲＩＡＬ 2016 / 11 / 13   :     

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :7    Start :7

1 79 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.662 11 / 11 1'10.074 4 / 12
2 80 金森 有紀 速心BS制動屋SA湘南ﾌｨｯﾄ GK5 BS 1'12.197 10 / 11 ●1'11.550 3 / 10 1.888
3 82 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S BS 1'11.936 8 / 11 ●1'11.771 2 / 10 2.109
4 77 小林 浩暢 BooBooND5 ND5RC BS ●1'12.799 11 / 11 1'14.272 5 / 11 3.137
5 81 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 BS ●1'12.885 8 / 11 1'15.668 6 / 9 3.223
6 78 長坂 圭一郎 ﾓﾝｽﾀｰ3Doorsｽｲﾌﾄ HT81S BS ●1'13.052 6 / 9 3.390
7 83 直井 隆 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川kei HN22S BS ●1'22.076 7 / 10 1'22.518 5 / 10 12.414

B2 Entry :8    Start :8

1 90 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ ABA1117 BS 1'05.647 9 / 12 ●1'05.623 4 / 12
2 91 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS 1'07.081 12 / 12 ●1'06.615 4 / 12 0.992
3 89 大藪 弘憲 μFulmine@86 ZN6 BS ●1'06.652 8 / 12 1'06.860 2 / 11 1.029
4 76 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 DL 1'07.805 12 / 12 ●1'07.546 4 / 9 1.923
5 88 日向 孝之 SIRIUS.ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 BS 1'07.896 10 / 12 ●1'07.656 5 / 11 2.033
6 87 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL 1'08.696 5 / 11 ●1'08.521 3 / 11 2.898
7 86 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL 1'09.655 7 / 7 ●1'09.440 4 / 12 3.817
8 84 小野 正道 瀬田RCｼﾋﾞｯｸTYPE-R FD2 DL 1'15.770 9 / 10 ●1'15.030 10 / 11 9.407

B3 Entry :6    Start :6

1 93 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A BS ●1'03.258 2 / 12 1'03.361 3 / 12
2 92 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮｰﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A DL 1'04.053 2 / 12 ●1'03.842 3 / 11 0.584
3 94 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH ●1'04.196 6 / 13 1'04.231 13 / 13 0.938
4 95 永藤 光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 YH ●1'04.971 3 / 8 1'05.101 3 / 11 1.713
5 98 岸 雄一郎 ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ CT9A YH 1'08.579 9 / 12 ●1'07.115 8 / 12 3.857
6 99 大久保 昭宏 ﾎﾟﾙｼｪ911 - YH 1'09.685 9 / 12 ●1'09.229 4 / 11 5.971

SA2 Entry :2    Start :2

1 96 古関 豊 PMC･Sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C - ●1'14.892 3 / 11 1'15.540 4 / 11
2 97 城所 祐貴 PMC･S-YK ｽｶｲﾗｲﾝ DR30 DL 1'21.423 8 / 10 ●1'20.179 3 / 11 5.287

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Tire GapHeat1 Heat2Lap Lap

２０１６ＪＡＦ筑波サーキットトライアル第５戦 
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